
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUMINÁRIAS ESTADO 

DE MINAS GERAIS 
 

 

 

 

 

 
 

AVISO DE REMARCAÇÃO  

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 118/2023  

PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2023 

 
 

A Prefeitura Municipal de Luminárias– MG vem informar a remarcação da data de 

abertura do Processo Licitatório que seria realizado no dia 19 de setembro de 2023, através 

do PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2023, autorizado nos autos do PROCESSO 

LICITATÓRIO N.º 118/2023, tendo por finalidade a “Registro de Preços para contratação 

empresa para prestação de serviços de tornearia por hora trabalhada destinados à 

reparos/manutenção nos veículos e máquinas da frota do Município.”, para o dia 28 de 

setembro de 2023, às 13 horas e 30 minutos, para alteração no edital. Foi realizada a 

divulgação pela mesma forma que se deu o texto original, reabrindo-se o prazo 

inicialmente estabelecido, na forma da lei. Mais informações pelo telefone (035) 3226-

1198 e e-mail licitacaoluminarias@gmail.com, no horário compreendido das 08 às 17 

horas. Luminárias, 15 de setembro de 2023. 

 

Ecio Carvalho Rezende, Prefeito Municipal, Glener Lorans da Silva Carvalho, 

Pregoeiro e Geraldo Galdino do Carmo Secretario Municipal de Desenvolvimento Urbano. 

mailto:licitacaoluminarias@gmail.com

